
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 1

Obec Velké Popovice

Ringhofferova 1, 251 69 Velké Popovice
tel.č.: 323 665 230 | e-mail: podatelna@velkepopovice.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 8 Zastupitelstva obce Velké Popovice

konané dne 8. 10. 2020 v Vzorné lidové knihovně Velké Popovice od 18:30 hod.

1a/8Z/2020 Zastupitelstvo obce Velké Popovice určuje zapisovatelem pro pořízení zápisu z jednání
zastupitelstva obce paní Lenku Matoušovou, 1. místostarostku. 

1b/8Z/2020 Zastupitelstvo obce Velké Popovice určuje ověřovatele zápisu z jednání zastupitelstva
obce, a to pana Václava Podroužka a pana Jindřicha Síbrta.

1c/8Z/2020 Zastupitelstvo obce Velké Popovice schvaluje program jednání zastupitelstva tak, jak
byl zveřejněn na úřední desce obecního úřadu.

2/8Z/2020 Zastupitelstvo  obce  Velké  Popovice  souhlasí  s  uzavřením  smlouvy  budoucí
směnné mezi obcí Velké Popovice na straně jedné a paní J*** Š***, ***, Velké
Popov ice ,  na  s t raně  druhé ,  kde  předmětem  budouc í  směny
bude pozemek parc.č.st.  183 o výměře 22 m2 a část pozemku parc.č.  955
o výměře cca 118 m2, oba v k.ú. Velké Popovice, ve vlastnictví obce Velké
Popovice, za část pozemku parc.č.st. 72 o výměře cca 23 m2, v k.ú. Velké
Popovice,  ve  vlastnictví  paní  J***  Š***,  bytem ***,  Velké  Popovice,  jak  je
vyznačeno v situačním plánu, který je součástí tohoto usnesení. Směna bude
realizována  bezúplatně,  za  účelem  výstavby  chodníku  v  ulici  Masarykova.
Budoucí smlouva směnná bude obsahovat závazek obce při výstavbě chodníku
odstranit a znovu vybudovat kamennou opěrnou zídku na pozemku parc.č.st. 72
tak, aby stavba chodníku byla realizovatelná.  

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, která byly zamítnuty

Zastupitelstvo  obce  Velké  Popovice  souhlasí  se  zveřejněním  záměru  prodeje  části  pozemku
parc.č.  430/1,  ostatní  plocha,  ostatní  komunikace,  o  výměře  cca  110 m2,  zapsaného
v evidenci katastru nemovitostí na LV č. 10001 vedeném pro k.ú. Mokřany u Velkých
Popovic, obec Velké Popovice, jak je vyznačeno v situačním plánu, který je součástí tohoto
usnesení.  

MUDr. Václava Zímová
starostka  obce


